
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA 2 ......................................................................................................................................................................... 

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .............................................................................................................................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO 2 .............................................................................................................................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO 2 .............................................................................................................................................................................................. 

VIANA, QUINTA * 16 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO IV * Nº 232

1/3www.viana.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/MA
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2021
(REPUBLICAÇÃO).  OBJETO:  Aquisição  de  kit  de  higiene
pessoal para atender os alunos da rede municipal pelo Sistema
de  Registro  de  Preços  (SRP).   DATA  DE  ABERTURA:
29/09/2021,  às  09:00h,  no  Portal  COMPRASNET  (UASG:
 980949). O edital encontra-se à disposição dos interessados, no
endereço  eletrônico:   http://comprasgovernamentais.gov.br.
Informações  pelo  e-mail:  cpl@viana.ma.gov.br.   Viana/MA,
15/09/2021. Fred Norton Moreira dos Santos/Pregoeiro.

Publicado por: CíCERO BRUNO AZEVEDO COSTA
Código identificador: f8bfc34079b1c0039746a8746aff5961

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/MA
AVISO  DE  LICITAÇÃO:  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°
04/2021.  OBJETO:  Aquisição de equipamentos permanentes
para  o  Hospital  Municipal  Dom Hélio  Campos.   DATA DE
ABERTURA: 30/09/2021, às 09:00h, no Portal COMPRASNET

(UASG:   980949).  O  edital  encontra-se  à  disposição  dos
i n t e r e s s a d o s ,  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o :  
http://comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo e-mail:
cpl@viana.ma.gov.br.   Viana/MA,  15/09/2021.  Fred  Norton
Moreira dos Santos/Pregoeiro.

Publicado por: CíCERO BRUNO AZEVEDO COSTA
Código identificador: d42ea2b116284ebba3daf48f7f1f2574

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/MA
AVISO  DE  LICITAÇÃO:  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°
05/2021. OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática
para implantação do Programa Informatiza APS para as UBS –
Ministério da Saúde.  DATA DE ABERTURA: 01/10/2021, às
09:00h, no Portal  COMPRASNET (UASG:  980949).  O edital
encontra-se  à  disposição  dos  interessados,  no  endereço
eletrônico:  http://comprasgovernamentais.gov.br. Informações
pelo e-mail: cpl@viana.ma.gov.br.  Viana/MA, 15/09/2021. Fred
Norton Moreira dos Santos/Pregoeiro.

Publicado por: CíCERO BRUNO AZEVEDO COSTA
Código identificador: 511cb7399a85d879313cb88a348fff62

VIANA, QUINTA * 16 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO IV * Nº 232

2/3www.viana.ma.gov.br



CARLOS AUGUSTO FURTADO CIDREIRA

Prefeito

www.viana.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Viana

Praça Ozimo de Carvalho, 141, CEP: 65215000

Centro - Viana / MA

Contato: 9833511196

www.diariooficial.viana.ma.gov.br

Instituito pela Lei Municipal nº 446 de 20 de abril de 2017.

VIANA, QUINTA * 16 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO IV * Nº 232

3/3www.viana.ma.gov.br


		2021-09-16T06:00:08-0300




